1006

61.  
1667  
Feria sexa post Domini  
cam sub iuste proxima anno  
Dni Mille sexcento se  
xagesimo septimo.

M. Laski filio suo condit.

Et Cedit

Ex Copia comparans personaliter coram officio et Actis Testibus castrensi  
apud eam aliis Premissis Genesius Samuel Malawski dum  
Genesii Martini de Tyliscovice et plausu eiusdem Yers de  
nemus Catharinae de eadem Alij parvae tertie nephus Genesii et  
Alexander Podleska consorts frater germanus Saneus morte et  
corpore existens a Fervis Debetibus Sanisbus Jurs de rationibus  
Iusque quibusque propriis et conservatis reddendo Genesii  
castrensi apud eam Premissi Juri de ratione quo ad Actu  
medievali attinet de cui successibus ac bonis suis generis liber  
omnibus totaliter et plenarie incorporando cum suu iure  
cum libere publice ac peregrinatu re cognovit. Quayre bona  
sue propria et hereditaria infrauenita totam die electa erit  
gram Villam Rydzna cum una et octo viris in loco u Palatini  
nam Rydzna Terra seu et Distincte Lanzen' racend et consistet  
se Recognoscendum post stenam deegrum memoratae domini Gen  
esii Catharinae Podleska Soriu sedger manu tam iure nat  
urali successoris quam iure personae donatione ab aliis me  
moratae domini Genesii Podleska successoris sui seu Reco  
gnoscendi Successoribus parte Recognoscendum acquistans  
convenientia cum omni confirmacione Iure dominio pro  
prietate hereditate velorum hereditario cum omnibus et an  
gulis bonorum videlicet Palatibus fratribus prouentibus redditibus  
et ceteris commodis obiectis omnibus tam agnis fundis orari  
campis pastuis huius tempore quis nemoribus indaginibus re  
bus regnatis meritis villagium hortis pomariis apertis agri  
mellefuis

nelli filii strucens celestis qui curvis tabernis molendinis  
 horres heterodis granariis frangere naonis et parvus pescarii  
 pisarum lacubus percedens flumini fluminis torrentibus  
 aquas aquam deversibus ruis riuulis nec non tubulis  
 cheni bus hortulanis angustiis tam in eisdem tenet degentibus  
 quam alibi prope quoniam regis reperitur faciebas in  
 foascripto Donatano tuo per recognoscendum dat et Contra  
 dicitur enim latibus fenebus datonibus Techensis munieris  
 Areqving et officium que basius nec non cum uro paternatus  
 Standovi quoniam beneficiorum Ecclesiastis tremit tam Roma  
 namque uia in Irakel legatus advenit exhortans  
 nerat Inueniens Nebel expugnata Iuris domini proportionatis  
 horribus et paucis competentes et organizatus porto Rebo  
 quiescente suis successibus aut quiescere abe resuendo  
 seu exponendo sed omnibus ingenere et singulis in focis  
 archis genere per foecum et e' contra in nullo derogan  
 do genere via lacunae invadenteq' porre statim  
 bimundigen resignans haec uas de insatis metu estumulibus  
 ab antiquo ostendit extenuare et ponere eadem Genitrix  
 metu cognovens tenet habet et postea bat teneraq'  
 habere et postea de his usum conuenienter accidit  
 cognitio denique hanc dat ex parte ereditatis Genesio Christi  
 Gryphon de Filippoune glalawski cui Recognoscens filio  
 eius postea deo donauit inscripto et signavit porre  
 aut donat ac nullo genere metu errare oculis donatoris  
 inscribit et resignat perpetuo et suum irremocibiliter  
 sive non decimatis annis Prudenter uenit granice et uis  
 qui curvis dispositionibus et monumentis ad eadem bona ferri  
 entibus super seponere Genesio Gryphonem glalawskim filio  
 suo et illis successibus gesto et descendendo porre  
 descendens sentibus omnis et integrum suum suscepit

Seniam

Seniors et personal eiusdem filio laureli et donatario  
 illius successori totaliter et plenarie transire transfu-  
 so et incorporavit prout transfert transfundit et incorporat  
 sensibus. Inquit quidem bona superscripta sententia  
 cognoscientem donata et resignata ius in re cognoscens  
 Generis Samuel filio laureli superscripto Generis  
 christophoro laureli filio et donatario suo eritis successori  
 natus iam ex parte et deinde coram officio pectorum dat et ad me  
 per realim intermissionem extitulam pacificare possit  
 sicutem per ministerialim quemur competenter et recte  
 cordes obsequium voluntatis suae acceptandam per  
 ipsum Generis christophori laureli filium et dona-  
 tarii sui illius postea hacten bona resignata summis  
 omnis per dexter transfusa cum precordis eorum quod est  
 his attributis et pertinentiis teneri habendi et possideri  
 et aliis quiete sacrifice defrondari ad hoc suos suorum  
 successori quesuis benoplacitos suscipientes libere esse  
 creas conuertendi per poenis et auerteris temponibus debet  
 et tenet memorans. Recognoscens Generis Samuel lau-  
 rie proposito de auctis successoreis in super bonis suis ge-  
 neratis omnibus ac suis qui hisus preuenientias habent et  
 habendois superscripto filio et donatario suo inservire  
 et obligari pectoribus ipsius et eius postero in dictis bonis donatis  
 summis omnibus per dexter transfusis et ratione concordem cum  
 ab omni erga uis impoitione ludentia granduris sonor  
 cuiuscumque ordinis status et deeg cuiusvis existentia ex or-  
 cione superscripti et cetera per omnes pectoribus der  
 istres prout ad quamlibet personaliter territus societas et  
 pertinent pectoribus tuum defendare cuirent intercedere et  
 celebrare idemcum cum posteri reddere nec non hacten  
 na donata ab omnibus in genere sumbus et insuperioribus

bonis

pmentis et posterioribus super eadem bona modo quoniam cui  
 curis personali facere et faciendo cum eram a qui heret  
 itationibus super eadem bona resignata modo quoniam in  
 portare et importandi Luens d'eneig et Perluensi Progest  
 curis qui heret in quoque puncto et gradu iuris  
 dependentibus et in quoque gradus et officio dicentes et obli-  
 nendis ac super formis bonis per fiducias resonant per  
 duas expendituras emendare et libetare mundum et  
 bona semper facere ac etiam intrusum patrum foram  
 officio. Denti ad missam in fundo bonorum patrum pectus hodo  
 bonorum diligenter sternali et Nobilis clavis officios et requi-  
 serit rendicere modicibus et tenetibus caderet birete dare  
 effectual admittere et ag et admissa eadem Professione  
 et num fructum formis omnium modo quoniam tam per de-  
 quam personas quoniam submisas et subordinatas perso-  
 nas non procedere nec dominare ipsius donatarius suorum  
 ac illius posteris expressi omnis patribus resignatis  
 nullo modo iniurianti via sit hoc eadem bona per fiducias  
 donata formis omnia patribus transfusa cu*m* i*n*iversis co-  
 muni patribus et supradictis attinendis et pertinentiis ge-  
 neraliter i*n*iversis et donatarius et fiduciarius suus cu*m*  
 suis posteris quiete et pacifice patrem Inscriptio Dona-  
 tana die ore tenere habere et posticere queat et legi infini-  
 tis patratus et auernis temporibus Idque sub da-  
 nnis ferro tribus simpliciter ab corpore corporaliter curamento cu-  
 scandis et ducendis per eundem Recornercentem suu eius  
 suae bonis ob non completemen formis omnibus et singu-  
 lari tam in toto quam in parte superscripto Donatario  
 suo autem successoriis totes quoniam opes suae ad sol-  
 uendis succubendas Pro quibus quidem Damnis ferre sim  
 simpliciter cascandis modo formis ad suendis successoriis  
 alegre

alegua Principali ex f'misbi non Completa Complenda datus  
 existens memorante Recognoscere Generosus Samuel gl'law  
 qui suu' leg' postu' ad instantia deponens in Generis Chm.  
 stephen' gl'law xi' felis et onatani du' sicut eis successo-  
 nem ad officium Castrense Capitaneale Sanocense extine-  
 rece se super sonis quo ad respondendum fecerit medi-  
 ante semper in primo statutoris termino sangue perem  
 primo stare impunere respondere Damna p'sta Tere  
 ista singulariter tuncata Cetera inscriptioni p'sent' d'ca ufa-  
 cere ac omne iudicium p'par' celeste et henebit sig' ac sius  
 successores ad eadem omni' manu' et obligat p' denibz  
 illius termini' primi peremptio' d'ci' et a'les omnes eam  
 de consequentes aut' eiusdem terminis semper peremptio'  
 nos ven' infirmi rite p'vmaon' m'nerenn' rite Rec'p'one  
 Co'rone' intra' relectra Regn' Benetio' militan ad mem-  
 minor ad au'ciorum relatu' qui busua' dilacionibus  
 causibus impedimentis non diff'rendo ad questatione' p'c  
 t'ra ista j'urkunes officii p'fici' Castrensis Capitanealis  
 Sanocensis terminis dilacionem s'c'non recipiendo null' erg  
 menes app'callenes ac eam' ne sequentes facendo  
 a'g'menta omnia p'bus singulare' r'el triplicati Euafio  
 nibus suspensionibus fatalibus sans p'tectione' ferrestr'i  
 Bello Conuincione' ac ab' omnisibus d'ci' remedias et defen-  
 si non' salverf'gendo nec modo a'les quous evadendo  
 Itae sua p'sent' personali' Recognitione' ad g'mesta omnia  
 medcante

**P'KA ET IANISZEW**  
**SKI MU SUO SIBI ROBO**  
**V'NT CUM STAFUTIEN'**

comparentes personar' Coram officio et Actu p'sent' his fa  
 strensibz

Reu'nu'.